
 
 
 
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
DORUČENÍ NÁVRHU ÚZEMNÍHO PLÁNU PAVLOV 

 

| Váš dopis ze dne             | číslo jednací                   | vyřizuje / telefon                                           | Jihlava 

Magistrát města Jihlavy 

Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111, ID datové schránky:  jw5bxb4 
e-mail: stavebni.urad@jihlava-city.cz  |  www.jihlava.cz 

               MMJ/SÚ/ 201886/2019          Ing. Vališová/565 593 186   22. 11. 2019 
   jihlvp19v024y4 
  

Magistrát města Jihlavy, Stavební úřad, oddělení úřadu územního plánování, jako pořizovatel 
Územního plánu Pavlov na základě žádosti obce dle § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., 
v platném znění (stavební zákon) doručuje v souladu s § 50 odst. 3 stavebního zákona a § 25 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění,  
  

návrh  
Územního plánu Pavlov. 

 
Do dokumentace je možné nahlédnout v tištěné podobě ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky na 

úřední desce, tj. od 27. 11. 2019 do 13. 1. 2020  

- na Magistrátu města Jihlavy, Stavebním úřadu, oddělení úřadu územního plánování (v pondělí  
a středu od 8:00 do 17:00 hod. v pátek od 8:00 do 14:00)  
- na Obecním úřadě Pavlov (v úředních hodinách) 
 
nebo v elektronické podobě ve stejné lhůtě na webových stránkách statutárního města Jihlavy:  
www.jihlava.cz – odkaz Územní plánování/Územní plány obcí/Seznam obcí/Pavlov/Pořizované 

nebo 
pup.jihlava.cz 
 

V souladu s ustanovením § 50 odst. 3 stavebního zákona může každý uplatnit u pořizovatele na 
adrese Magistrát města Jihlavy, Stavební úřad, oddělení úřadu územního plánování, 
Masarykovo nám. 1, 586 01 Jihlava písemné připomínky do 30 dnů ode dne doručení veřejné 
vyhlášky, které musí splňovat náležitosti podání dle ustanovení § 37 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád. 
K později uplatněným připomínkám se nepřihlíží. 
Na uplatněné připomínky se jednotlivě neodpovídá, jejich vyhodnocení bude součástí vyhodnocení 
výsledku projednání návrhu Územního plánu Pavlov, které dle § 51 odst. 1 stavebního zákona 
zpracuje pořizovatel ve spolupráci s určeným zastupitelem. 
V této fázi pořizování územního plánu nebude projednání spojeno s odborným výkladem projektanta 
pro veřejnost. Oznámení o konání veřejného projednání dle § 52 stavebního zákona, jehož součástí 
bude odborný výklad projektanta, bude doručeno veřejnou vyhláškou.   
 

 

 Bc. Pavlína Razimová, v. r. 

 vedoucí oddělení úřadu územního plánování 

 Stavební úřad 

  

 otisk razítka 

            
 
1. Úřední deska                  2. Elektronická úřední deska  

 
Vyvěšeno dne:  ...................................             Vyvěšeno dne:  ................................... 
 
Sejmuto dne:   ……………………...                    Sejmuto dne:  ……………………… 
 

 
 

mailto:primátor@jihlava-city.cz
http://www.jihlava.cz/

		2019-11-26T12:19:36+0100




